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Gladiator Kurczak z sosem toskańskim
- Get It Fit

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 114637

Opis produktu

Gladiator Kurczak z sosem toskańskim - Get It Fit
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Makaron + kurczak + sos toskański

Apetyczne połączenie najwyższej jakości mięsa drobiowego i makaronu z aromatycznym sosem toskańskim.  Wyrazisty w
smaku wysokobiałkowy posiłek dedykowany osobom aktywnym.

DATA WAŻNOŚCI: 03-2025

Get it Fit to funkcjonalne dania dla osób aktywnych i sportowców. Wyraziste receptury inspirowane kuchniami świata
połączone z charakterystycznym i nowoczesnym designem opakowania, są doskonałym uzupełnieniem aktywnego life-stylu.
Zjedz po treningu, zabierz ze sobą na wyprawę lub w łatwy sposób dbaj o podaż białka w swojej diecie. Wykorzystując
najnowocześniejsze techniki przetwarzania i utrwalania produktów spożywczych stworzyliśmy innowacyjny produkt, który
wyznacza kierunek rozwoju żywności specjalistycznej. Połączyliśmy najbardziej pożądane cechy żywności funkcjonalnej w
jednym produkcie.

Wartość odżywcza w 100 g produktu:
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Wartość energetyczna (kJ/kcal): 548/131
Tłuszcz (g): 3,3
w tym kwasy nasycone (g): 0,3
Węglowodany (g): 18,0
w tym cukry (g): 2,8
Błonnik (g):  0,6
Białko (g): 7,2
Sól (g): 1,18

Składniki: Makaron 39% (mąka z pszenicy durum (gluten), woda), woda, filet z kurczaka 20% (filet z kurczaka, sól), pomidory
pelati 6,8%, olej rzepakowy, sos sojowy (soja, gluten), koncentrat soku jabłkowego, pomidor suszony 1,5%, przyprawy,
niemodyfikowana skrobia kukurydziana, sól kamienna, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, czosnek.

Sposób przygotowania:

1.Kuchenka mikrofalowa: Nakłuj lub zdejmij folię z talerzyka i umieść w kuchence. Podgrzewaj na najwyższej mocy przez 2,5
min.

2. Naczynie z wodą: Umieść zamknięty talerzyk w naczyniu z gotującą się wodą, podgrzewaj 10 min.

3. Patelnia, garnek: Zawartość talerzyka podgrzewaj w naczyniu przez 10 min.

Alergeny:

Może zawierać: rybę, mleko, gluten, soję, gorczycę, seler, orzeszki arachidowe i inne orzechy.

Waga netto: 420 g

Produkt utrwalony termicznie.
Produkt sterylizowany.
Pakowany w atmosferze ochronnej.
Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce.

Pochodzenie produktu:

Wyprodukowano w Polsce.

Producent:

Joyfood Sp z o.o.  ul. Dąbrowskiego 207/255  93-231 Łódź
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